Der Verkehrswert für das mit einem gemischt genutzten Gebäude mit Nebengebäude 
und Scheune bebaute Grundstück in 61381 Friedrichsdorf, Hugenottenstraße 108 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Friedrichsdorf 1446 6 

Gemarkung Flur Flurstück 

Friedrichsdorf 2 27/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 02.06.2025 mit rd. 

557.000,00 € 

in Worten:  fünfhundertsiebenundfünfzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Der Auftragnehmer haftet für die Richtigkeit des ermittelten Verkehrswerts. Die sonstigen 
Beschreibungen und Ergebnisse unterliegen nicht der Haftung. Der Auftragnehmer haftet